
EVROP?KÁ UNI' j MINISTERSTVO
Evropsky fond pro regionální rozvo ,m PRO MÍSTNÍ

m ÝIntegrovaný regionálni operacni program ROZVOJ ČR

Dodatek Č.1 k příkazní smlouvě
o výkonu technického dozoru investora

na stavbě ,,Dům Chopin - rekonstrukce objektu - 2. etapa"

Zhotovitel - číslo smlouvy: Objednatel - číslo smlouvy: S41/22-1

l. Smluvní strany

1.1. Objednatel dále jen ,,příkazce":

Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Martinern Hurajčíkem
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061
Bankovní spoj.: Komerční banka, as., č.ú.: 72033 1/0100

\íOsoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Petr Rezník, vedoucí odboru investic a dotací - na
základě pověření daného Vnitřním předpisem č. 2017-08 Veřejné zakázky.
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

1.2. Dodavatel dále jen ,,příkazník":

Ing. Richard Stoklasa
Vlkovice 38, Mariánské Lázně
IČ: 12481980, DIČ : neplátce DPH
Bankovní spoj. : KB Mar. Lázně, č.ú.: 89841331/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech sinluvních: Ing. Richard Stoklasa
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2. Předmět dodatku Č.2

2.1. Smluvní strany se dle ustanovení §222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
a v souladu s ČI. 15.3 příkazní smlouvy ze dne 8.2.2022 dohodly na níže uvedených změnách příkazní smlouvy
o výkonu technického dozoru investora na stavbě ,,Dům Chopin - rekonstrukce objektu - 2. etapa". Byla
zjištěna potřeba prodloužit dobu plnění předmětu smlouvy a to z důvodu, že byla prodloužena doba realizace
této stavby o 2 měsíce.

2.2. Mění se rozsah plnění a zároveň cena díla a též termíny plnění díla.

Článek 6. Příkazní smlouvy se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

6. Odměna příkazníka
6.1. Původní odměna při"kami"ka dle př/kam/smlouvy ::e dne 8.2.2022 činí'

Cena celkem bé:: DPH 348.600,00 Kč
Sa::ba DPH O %
výše dph o kč
Cena celkem včetněDPH 348.600,00 KČ

Sirana l (( klkem 3)



EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo ,m PRO MÍSTNÍ

m ÝIntegrovaný regionálni operacni program ROZVOJ ČR

6.2. Odměna př/ka:nika se v::hledem kprodloužení dobyplněn/myšuje o.'

Cena celkem bé:: DPH 49.800,00 Kč
Sa::ba DPH O %
výše dph o kč
Cena celkem včetněDPH 49.800,00 KČ

6.3. Nově odměna při"kami"ka dle př/ka::ni" smlouvy činí'

Cena celkem bé:: DPH 398.400,00 Kč
Sa::ba DPH O %
výše dph o kč
Cena celkem včetněDPH 398.400,00 KČ

Článek 8.2 Příkazní smlouvy se s účinností tohoto dodatku mění a doplňuje takto:

8. Doba plnění a lhůty plnění

8.2 Původní termíny realimce plněnípředmětu smlouvy jsou dle př/ka:ni" smlouvy ::e dne 8.2.2022
stanoveny takto:

- pře&okládaný termín mhájení realimce stavby: 01"2022
- pře&okládaná doba realimce stavby: 14 měsíců
- termín mhájeníplněnípředmětu této smlouvy: 01"2022
- pře&okládaný termín ukončeníplněnípředmětu této smlouvy: 03"2023
- pře&okládaná doba plněnípředmětu této smlouvy: 14 měsíců

8.2 Nové termíny realimce plněnípředmětu smlouvyjsou stanoveny takto:
- termín mhájení realimce stavby: 02//"2022
- doba realimce stavby: 16 měsíců
- termín mhájeníplněnípředmětu této smlouvy: 02//"2022
- termín ukončeníplněnípředmětu této smlouvy: 05"2023
- pře&okládaná doba plněnípředmětu této smlouvy: 16 měsíců

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní ustanovení příkazní smlouvy ze dne 8.2.2022 dodatkem č. l zůstávají beze změn.

3.2. Dodatek je uzavřen okalnžikeln a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsán. Dodatek je účinný
okalnžikeln jeho uveřejnění v registru smluv

3.3. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva o dílo byla uveřejněna v registru smluv v souladu s ust.
§ 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a této povinnosti podléhá i tento dodatek.
Uveřejnění dodatku zajistí Objednatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 pracovních dnů ode dne
uzavření tohoto dodatku.

3.5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze sinluvních stran obdrží dva.

.S//'(///(/ 2 (( 'elkem 3)



EVROPSKÁ UNIE j MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvo ,m PRO MÍSTNÍ

m ÝIntegrovaný regionálni operacni program ROZVOJ ČR

3.6. Obě sniluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku včetně jeho příloh a s celým
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak
jednostranně llevýhodných podmínek.

Mariánské Lázně dne 13.4.2023 Mariánské Lázně dne 12.4.2023

Za příkazce: Za příkazníka:

Město Mariánské Lázně Ing. Richard Stoklasa
Ing. Petr Řezník

Vedoucí odboru investic a dotací

Strana 3 (Celkem 3)


